[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            27.08.2018 года                   97
     ______________________ №______

	Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о приватизации муниципального имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 03.08.2018г. № 85, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год, и  направить его на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.
2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка Казачкова И.М.
Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                     И.М. КАЗАЧКОВ
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области от 27 августа 2018г. № 97
Прогнозный план
приватизации имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год
Основной целью реализации прогнозного плана приватизации имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год является повышение эффективности управления собственностью сельского поселения.

Приватизация имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в  2018 году будет направлена прежде всего на решение следующих задач:

дальнейшая оптимизация структуры собственности сельского поселения Пестравка;

обеспечение дополнительных поступлений денежных средств в бюджет сельского поселения.

В целях реализации данных задач предполагается приватизировать следующее недвижимое имущество, находящееся в собственности  Сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области:

- нежилое здание площадью 53,9 кв. м, расположенное по адресу: Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, улица Кордон, д. 11 (приложение 1).

Приватизация указанного имущества связана с отсутствием потребности в данном имуществе для нужд органа местного самоуправления, реализация данного имущества позволит привлечь в бюджет сельского поселения  дополнительные финансовые средства.

Предполагаемый срок окончания приватизации недвижимого имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области - IV квартал 2018 года.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к прогнозному плану приватизации
Имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2018 год
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ

В 2018 ГОДУ

	N п/п
	Наименование, местонахождение объекта
	Площадь,

кв. метров
	Кадастровый номер

	1.
	нежилое здание, расположенное по адресу: Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, улица Кордон, д. 11
	53,9
	63:28:0804016:151